АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л ^ г №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация и развитие
муниципального управления в Верхнесалдинском городском

округе до 2021 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, распоряжением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 01.10.2015 № 146-0 «О привлечении физических лиц на основании
договоров на оказание услуг», руководствуясь решением Думы городского
округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом
Верхнесалдинского округа, приказом финансового управления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 07.10.2015 № 95 «О внесений
изменений в свободную бюджетную роспись Верхнесалдинского городского
округа на 2015 год и планового периода 2016-2017 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация и развитие
муниципального управления в Верхнесалдинском городском округе до
2021 года» (далее - Программа), утвержденную постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.10.2014 № 3147
«Об утверждении муниципальной программы «Реализация и развитие
муниципального управления в Верхнесалдинском городском округе до
2021 года» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Верхнесалдинского городского округа от 26.01.2015 № 256, от 20.03.2015
№ 1056, от 08.10.2015 № 2955), следующие изменения:

1) в паспорте Программы строку «Объемы финансирования
муниципальной программы под годами реализации, тыс. рублей» изложить в
следующей редакции:
«
Объемы финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации тыс. рублей

Общий планируемый объем финансирования
программы - 588114,1 тыс. рублей, в том числе:
в 2015 год - 173918,7 тыс. рублей;
в 2016 год - 128656,6 тыс. рублей;
в 2017 год - 57432,8 тыс. рублей;
в 2018 год - 57026,5 тыс. рублей;
В 2019 год - 57026,5 тыс. рублей;
в 2020 год - 57026,5 тыс. рублей;

в 2021 год - 57026,5 тыс. рублей
1) за счет федерального бюджета - 33,3

тыс. рублей;
в 2015 год - 33,3 тыс. рублей;
в 2016 год -0,0 тыс. рублей;
в 2017 год - 0,0 тыс. рублей;
в 2018 год - 0,0 тыс. рублей;
в 2019 год - 0,0 тыс. рублей;
в 2020 год - 0,0 тыс. рублей;
в 2021 год - 0,0 тыс. рублей

2) за счет средств областного бюджета - 54627,9
тыс. рублей
в 2015 год - 53832,4 тыс. рублей;
в 2016 год - 389,2 тыс. рублей;
в 2017 год - 406,3 тыс. рублей;
в 2018 год - 0,0 тыс. рублей;
в 2019 год - 0,0 тыс. рублей;
в 2020 год - 0,0 тыс. рублей;
в 2021 год - 0,0 тыс. рублей

3) за счет средств местного бюджета - 533452,9
тыс. рублей
в 2015 год - 120053 тыс. рублей;
в 2016 год - 128267,4 тыс. рублей;
в 2017 год - 57026,5 тыс. рублей;
в 2018 год - 57026,5 тыс. рублей;
в 2019 год - 57026,5 тыс. рублей;
в 2020 год - 57026,5 тыс. рублей;
в 2021 год - 57026,5 тыс. рублей

2) в приложении № 2 строки 132-164, 187-199 изложить в новой редакции
(прилагается);

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заведующую организационным отделом Т.А. Матвееву.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

«

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от №

«Приложение № 2
к муниципальной программе «Реализация и
развитие муниципального управления в
Верхнесалдинском городском округе до 2021
года»

План
мероприятий по выполнению муниципальной программы «Реализация и развитие

№
ст
ро
ки

Наименование
мероприятия/Источники

расходов на
финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного
обеспечения.

Номер
строки

целевых
показате
лей, на

достижени
е которых
направлен

ы
мероприят

ия

№
ст
ро
ки

Наименование
мероприятия/Источники

расходов на
финансирование

тыс. рублей

Номер
строки

целевых
показате
лей, на

достижени
е которых
направлен

ы
мероприят

ия

№
ст
ро
ки

Наименование
мероприятия/Источники

расходов на
финансирование всего 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 г 2020 год 2021 год

Номер
строки

целевых
показате
лей, на

достижени
е которых
направлен

ы
мероприят

ия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
132. Подпрограмма 4 «Обеспечение деятельности администрации Верхнесалдинского городского округа до 2021 года»

133.

Всего по
муниципальной
подпрограмме, в том
числе

215993,9 33904,2 31694,9 30159,2 30058,9 30058,9 30058,9 30058,9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

134. федеральный бюджет 33,3 33,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
135. областной бюджет 288,5 92,0 96,2 100,3 0,0 0,0 0,0 0,0
136. местный бюджет 215672,1 33778,9 31598,7 30058,9 30058,9 30058,9 30058,9 30058,9

137.
Прочие нужды, в том
числе: 216121,4 33904,2 31694,9 30159,2 30058,9 30058,9 30058,9 30058,9

138. федеральный бюджет 33,3 33,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
139. областной бюджет 288,5 92,0 96,2 100,3 0,0 0,0 0,0 0,0
140. местный бюджет 215672,1 33778,9 31598,7 30058,9 30058,9 30058,9 30058,9 30058,9

141.

Мероприятие 1.
Финансовое
обеспечение
государственных
полномочий по
составлению списков
кандидатов в
присяжные заседатели
федеральных судов
общей юрисдикции,
всего, в том числе:

33,3 33,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69

142. федеральный бюджет 33,3 33,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
143. областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
144. местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

145.

Мероприятие 2.
Осуществление
государственного
полномочия по
определению перечня
должностных лиц,
уполномоченных
составлять протоколы
об административных

0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 67

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
правонарушениях, в
том числе:

146. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
147. областной бюджет 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0
148. местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

149.

Мероприятие 3.
Осуществление
государственного
полномочия по
созданию
административных
комиссий, в том числе:

288,2 91,9 96,1 100,2 0,0 0,0 0,0 0,0 67

150. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
151. областной бюджет 288,2 91,9 96,1 100,2 0,0 0,0 0,0 0,0
152. местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

153.

Мероприятие 4.
Обеспечение
деятельности органов
местного
самоуправления
(центральный аппарат),
в том числе:

205435,6 31439,8 30221,3 28754,9 28754,9 28754,9 28754,9 28754,9 54,55,58,60

154. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

155. областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
156. местный бюджет 205435,6 31439,8 30221,3 28754,9 28754,9 28754,9 28754,9 28754,9

157.
Мероприятие 5. Глава
местной
администрации

9313,5 1416,1 1377,4 1304,0 1304,0 1304,0 1304,0 1304,0 51,52,54

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
(исполнительно
распорядительного
органа в том числе:

158. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
159. областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
160. местный бюджет 9313,5 1416,1 1377,4 1304,0 1304,0 1304,0 1304,0 1304,0

161.

Мероприятие 6.
Проведение ремонтов
административных
зданий, помещеЕжй, в
том числе

923,0 923,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

162. Федеральный бюджет о,с 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
163. Областной бюджет о,с 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
164. Местный бюджет 923,0 923,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

187. Подпрограмма 6. «Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Центр закупок»

188.
Всего по
муни ципаль ной
подпрограмме, в том
числе

42120,7 5644,8 6336,9 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8

189. федеральный бюджет 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

190. областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

191. местный бюджет 42120,7 5644,8 6336,9 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8

192. Прочие нужды, в том
числе: 42120,7 5644,8 6336,9 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8

193. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

194. областной бюджет 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

195. местный бюджет 42120,7 5644,8 6336,9 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

196.

Мероприятие 1.
«Содержание и
обеспечение
деятельности
муниципального
казенного учреждения
«Центр закупок», всего,
из них:

42120,7 5644,8 6336,9 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8 78

197. федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

198. областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

199. местный бюджет 42120,7 5644,8 6336,9 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8 6027,8

»